
66.Ročník dorosteneckého turnaje, SK Tenis Duchcov (B - 500) - turnaj : 412116, sezóna : 2024

Mošková Natálie

Sokolová Elen

Horáková Renata

Pabišková Natalie

Veselá Viktorie

Tofi Vanessa

Bendová Agáta

Vokřínková Sára

Farajpourová Ainaz

Krymlová Marie

Foldová Kateřina

Kotaracova Silvie

Hůlová Veronika

Šípková Agáta

Kovář Nicol

Archmannová  Emma

Martincová Ester

Sejvalová Eliška

Jeřábková Alice

Chmelíková Charlotte

Nováková Františka

Pírková Klára

Miketová Nicoletta

Martincová Denisa

Vokrojová Barbora

Novotná Naira Carolina

Dvořáková Sophie

Mošková

Horáková
6:3, 6:3

Pabišková
6:2, 6:3

Tofi
6:0, 6:1

Vokřínková

Krymlová
6:3, 7:5

Foldová
6:3, 6:0

Hůlová

Šípková
6:4, 6:0

Martincová
6:4, 6:2

Jeřábková
6:3, 6:3

Chmelíková

Pírková
6:1, 6:1

Miketová
6:2, 7:6

Vokrojová
5:7, 6:2, 10:4

Dvořáková

Mošková
6:1, 6:4

Tofi
6:2, 6:2

Krymlová
7:5, 6:2

Hůlová
6:3, 6:1

Šípková
6:1, 6:2

Jeřábková
5:5, scr.

Pírková
6:1, 6:0

Dvořáková
6:3, 6:0

Mošková
6:3, 6:3

Krymlová
6:1,3:6,14:12

Šípková
6:4, 6:2

Dvořáková
6:0, 6:1

Mošková
6:3,6:7,10:5

Dvořáková
6:0, 6:1

Dvořáková
6:3, 4:6, 15:13

Kódové číslo: 412116; počet účastníků: 27 CŽ BH
Mošková Natálie 69 15
Dvořáková Sophie 81 15
Vokřínková Sára 90 12
Chmelíková Charlotte 106 12
Tofi Vanessa 112 12
Hůlová Veronika 114 12
Pírková Klára 119 12
Kovář Nicol 120 12
Součet BH: 102; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Program na 11.8.

9:00 Finále dvouhry



66.Ročník dorosteneckého turnaje, SK Tenis Duchcov (B - 500) - turnaj : 414116, sezóna : 2024

Mošková Natálie - Chmelíková Charlotte

Nováková Františka - Miketová Nicoletta

Bendová Agáta - Kovář Nicol

Vokrojová Barbora - Novotná Naira Carolina

Jeřábková Alice - Horáková Renata

Martincová Denisa - Martincová Ester

Hůlová Veronika - Kotaracova Silvie

Sejvalová Eliška - Šípková Agáta

Foldová Kateřina - Pabišková Natalie

Tofi Vanessa - Pírková Klára

Benáčková Veronika - BIDZILIA Barbora

Archmannová  Emma - Sokolová Elen

Krymlová Marie - Vokřínková Sára

Mošková - Chmelíková

Bendová - Kovář
7:5, 6:3

Vokrojová - Novotná
6:1, 6:1

Hůlová - Kotaracova
6:3, 6:1

Sejvalová - Šípková
3:6, 6:4, 10:4

Tofi - Pírková

Benáčková - BIDZILIA
6:2, 6:2

Krymlová - Vokřínková

Bendová - Kovář
scr.

Vokrojová - Novotná
7:5, 6:4

Sejvalová - Šípková
6:7,6:0,10:8

Krymlová - Vokřínková
6:4, 6:1

Vokrojová - Novotná
6:0, 6:1

Krymlová - Vokřínková
7:5, 7:5

Vokrojová - Novotná
6:4, 6:3

Kódové číslo: 414116; počet dvojic: 13 CŽ BH
Mošková Natálie 69 15
Vokřínková Sára 90 12
Chmelíková Charlotte 106 12
Tofi Vanessa 112 12
Hůlová Veronika 114 12
Pírková Klára 119 12
Kovář Nicol 120 12
Vokrojová Barbora 123 12
Součet BH: 99; Kategorie turnaje: 8


